
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир

Про передачу легкового автомобіля 
у власність особі з інвалідністю, 
яким вона користувалася більше 
10 років

Відповідно до статей 31, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», указів Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 
лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», пункту 2 
розділу IX Регламенту обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 04 листопада 2019 року 
№ 394 (зі змінами) на підставі протокольного рішення робочої групи з питань 
гуманітарної допомоги при обласній державній адміністрації
від 21.06.2023 № 1

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Безоплатно передати легковий автомобіль, визнаний гуманітарною 
допомогою, у власність особі з інвалідністю, яким вона/користувалася більше 
10 років згідно з додатком

Начальник

°Н І

Віталій БУНЕЧКО



Додаток

до розпорядження 

Житомирської обласної 

військової адміністрації

Легковий автомобіль, визнаний гуманітарною допомогою, що передається у власність 
особі з інвалідністю, яким вона користувалася більше 10 років

Отримувач Адреса Код
ЄДРПОУ

№  в 
ЄР Дані автомобіля

П І Б  особи з 
інвалідністю, 

якій
передається
автомобіль

Супровідні документи

1 2 3 4 5 6 7
Д еп артам ен т
соціального
захисту
населення
Ж и том и рсько ї
обласно ї
військово ї
адм ін істрац ії

10014,
м. Ж итом ир, 
майдан ім.
С.П. Корольова, 
3/14

03192833 ЄР5 А втом обіль «М Е К С Е Б Е З - 
ВЕ1Ч2»
(О А ІМ Е Е К С Н К У 8Е Е К ), 
ідентиф ікац ійний  ном ер 
Ш ЗВ 2110421А 859158 , 
о б ’єм  двигуна 1796 см 3, 
2005 року випуску

П азю ра
О лександр
М иколайович

Л и ст Д епартам енту соц іального  захисту населення 
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї  а д м ін іс т р а ц ії  в ід  
1 3 .0 6 .2 0 2 3  №  2 0 4 8 /0 8 ;  к о п ії: з а я в и  П а з ю р и  О . М .. в ід  
1 2 .0 1 .2 0 2 3 ; д о в ід к и  М С Е К ; п е н с ій н о г о  п о с в ід ч е н н я  
№  2 2 4 8 9 0 0 1 3 5 ; п о с в ід ч е н н я  (к а т е г о р ія  1) с е р ія  Б  
№  0 5 6 3 5 6 ; п о с в ід ч е н н я  в о д ія ;  с в ід о ц т в а  п р о  
р е є с т р а ц ію  т р а н с п о р т н о г о  за с о б у ; д о в ід к и  Г о л о в н о г о  
у п р а в л ін н я  п р а ц і т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л д е р ж а д м ін іс т р а ц ії  д л я  р е є с т р а ц ії  
т р а н с п о р т н о г о  з а с о б у  в ід  2 1 .1 2 .2 0 1 2  №  6 2 3 8 /0 2 ; 
н а к а з у  Г о л о в н о г о  у п р а в л ін н я  п р а ц і т а  с о ц іа л ь н о г о  
з а х и с т у  н а с е л е н н я  о б л д е р ж а д м ін іс т р а ц ії  в ід  
2 0 .1 2 .2 0 1 2  №  152 « П р о  в и д а ч у  а в т о м о б іл я , як  
г у м а н іт а р н о ї д о п о м о г и  « П А ІМ Е Е К С Н К .У 8 Е Е К » ; 
п р о т о к о л у  за с ід а н н я  К о м іс і ї  з п и т а н ь  г у м а н іт а р н о ї 
д о п о м о г и  п р и  К а б ін е т і  М ін іс т р ів  У к р а їн и  в ід  
2 9 .1 1 .2 0 1 1  №  2 3 ; п а с п о р т а  т а  ід е н т и ф ік а ц ій н о г о  ко д у

Директор Департаменту соціального захисту населення 
Житомирської обласної військової адміністрації Олена ГРИЩУК


